PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA – SP
CNPJ 45.111.952/0001-10

Av. Pedro de Toledo, 1011 – CEP 15.890-000
e-mail: prefeitura@uchoa.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 003/2021

 O Prefeito do Município de Uchoa, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor e após a verificação de regularidade das inscrições dos candidatos

abaixo listados, HOMOLOGA as mesmas conforme segue:
INSC. NOME DOCUMENTO NASC. FUNÇÃO

8 ADRIANA CRISTINA NATTI DE SOUZA RG 400869792 SSP SP  03/08/1986 ENFERMEIRO - ESF

33 ADRIANA SCARPATO RG 19456728X SSP SP  27/09/1972 AUXILIAR ENFERMAGEM - ESF

20 ALESSANDRA ERICA SEVERINO RG 988130753 SSP SP  07/10/1981 AUXILIAR ENFERMAGEM  - CAPS

24 ANA CAROLINA BERTOQUE RG 439712993 SSP SP  05/07/1988 MÉDICO CLÍNICO GERAL - ESF

39 ANA PAULA BOSCHILIA GALLO RG 195800795 SSP SP  10/06/1971 TERAPEUTA OCUPACIONAL - NASF

3 ANATALIA DA SILVA PORTO MAGRI RG 406241892 SSP SP  05/08/1988 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UBS TEREZA GALLO (PRONTO SOCORRO)

2 ANDREIA MORELLI BISPO RG 40625990 SSP SP  04/07/1981 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UBS TEREZA GALLO (PRONTO SOCORRO)

29 ANDRESSA REGINA DE LÁZARO RG 44091243X SSP SP  02/09/1987 TERAPEUTA OCUPACIONAL - NASF

31 BEATRIZ C. TIRELI RG 497749968 SSP SP  03/02/1993 MÉDICO CLÍNICO GERAL - ESF

13 BEATRIZ CRISTINA DA SILVA RG 524841068 SSP SP  07/05/1999 AUXILIAR ENFERMAGEM - ESF

32 BEATRIZ MARÇAL FERREIRA RG 505222139 SSP SP  02/08/1997 AUXILIAR ENFERMAGEM - ESF

41 BRUNA APARECIDA DA CRUZ RG 452576179 SSP SP  17/12/1985 ENFERMEIRO - ESF

12 BRUNA FIORAVANTE SILVESTRE PEREIRA DE LUCCA RG 476165350 SSP SP  15/04/1991 PSICÓLOGA -UBS TEREZA GALLO (ESPECIALIDADES)

11 CHARLENE SOARES DE SOUZA RG 357296965 SSP SP  10/08/1990 PSICÓLOGA -UBS TEREZA GALLO (ESPECIALIDADES)

17 CHRISTIAN DE CARVALHO TEIXEIRA RG 223112379 SSP SP  26/11/1973 FISIOTERAPEUTA - NASF

44 DANIELLA O DOS SANTOS PALHARINI RG 414701483 SSP SP  23/05/1987 ENFERMEIRO - ESF

4 DEIVID ALISSON BAESSO RG 287854942 SSP SP  30/06/1980 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UBS TEREZA GALLO (PRONTO SOCORRO)

18 GEOVANNA ALBERTINO SCAPULATEMPO RG 557927754 SSP SP  15/09/1997 ENFERMEIRO - ESF

27 GIOVANNA SANITÁ RG 416617414 SSP SP  14/09/1995 ENFERMEIRO - ESF

14 GISELE CRISTINA SANCHES FERREIRA RG 306899000 SSP SP  10/11/1982 FISIOTERAPEUTA -UBS TEREZA GALLO (ESPECIALIDADES)

6 JESSYCA LEILIANE MACEDO DOS SANTOS RG 492016549 SSP SP  08/08/1991 NUTRICIONISTA - NASF

7 JOSIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA RIBEIRO RG 509893119 SSP SP  14/08/1989 FISIOTERAPEUTA - NASF

37 KELLIN JAQUELINE MILHAN RG 408019852 SSP SP  07/11/1985 ENFERMEIRO - ESF

15 LARA FARAGUTTI GUERREIRA RG 40797197X SSP SP  02/03/1996 PSICÓLOGA  - CAPS

38 LETICIA GARISTO MONTEIRO RG 421245207 SSP SP  15/04/1994 ENFERMEIRO - ESF

16 LICIENE CRISTINA CAVALCANTE RG 346657593 SSP SP  20/12/1982 PSICÓLOGA -UBS TEREZA GALLO (ESPECIALIDADES)

9 LIDIA MARIA DELAMAJORI DIAS RG 338632876 SSP SP  04/03/1981 AUXILIAR ENFERMAGEM - ESF

10 LUCAS DE OLIVEIRA ROSSI RG 476464274 SSP SP  25/07/1990 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UBS TEREZA GALLO (PRONTO SOCORRO)

35 LUCIANA DE OLIVEIRA MONTEIRO RG 267484471 SSP SP  28/07/1977 ASSISTENTE SOCIAL - UBS TEREZA GALLO (ESPECIALIDADES)

45 LUCIANA DONIZETE COIMBRA RG 33097632 SSP SP  23/12/1976 ASSISTENTE SOCIAL - CAPS

19 LUIZA CAVALERO DE LIMA RG 499499062 SSP SP  22/10/1995 MÉDICO CLÍNICO GERAL - ESF

34 MARIA BEATRIZ PEREIRA FERNANDES RG 416625472 SSP SP  19/02/1996 NUTRICIONISTA - NASF

26 MARILENE BETOLO RG 434746216 SSP SP  21/06/1988 MÉDICO CLÍNICO GERAL - ESF

40 MARILIA GARCIA ISAIAS RG 339595887 SSP SP  28/06/1982 PSICÓLOGA -UBS TEREZA GALLO (ESPECIALIDADES)

21 MILENA TEIXEIRA RG 389629042 SSP SP  26/12/2000 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UBS TEREZA GALLO (PRONTO SOCORRO)

23 MURILO FERNANDES PERES RG 415430239 SSP SP  30/09/1988 MÉDICO CLÍNICO GERAL - ESF

28 POLYANA DELOURDES SALES DE ALMEIDA RG 1226757 SSP SP  04/11/1983 MÉDICO CARDIOLOGISTA -UBS TEREZA GALLO (ESPECIALIDADES)

22 RENATA DE JESUS DOS REIS RG 2752566 SSP SP  19/10/1989 PSICÓLOGA  - CAPS

5 SILVIA CRISTINA ALVES DE SOUSA RG 282460776 SSP SP  28/06/1980 AUXILIAR ENFERMAGEM - ESF

43 THAIS DA SILVA OLIVEIRA RG 667393511 SSP SP  15/07/1986 PSICÓLOGA  - CAPS

36 THAIS SANCHES PERES MASCHIO RG 414703029 SSP SP  14/08/1985 NUTRICIONISTA - NASF

30 THALITA HONORATO LOPES PAVANELLO RG 422805853 SSP SP  11/10/1990 PSICÓLOGA  - CAPS

25 VALDENICE CUSTODIO MACHIORE RG 178685793    30/08/1968 AUXILIAR ENFERMAGEM - ESF

42 VITORIA DIAS TEIXEIRA RG 60055806X SSP SP  18/04/2001 AUXILIAR ENFERMAGEM  - CAPS

1 WELINTON DE ASSUNÇÃO FERREIRA RG 001510110 SSP SP  30/11/1987 MÉDICO CLÍNICO GERAL - ESF

Prefeitura do Município de Uchôa – SP em 05 de abril de 2021.

MARCOS ROGÉRIO DA CONCEIÇÃO

Prefeito Municipal